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FOTBOLLENS DAG 2021 

Information

Grill

TID
10:00
10:20
10:35
10:55
11:10
11:30
11:45
12:05

P 7
P 7
P 7
P 7
P 7
P 7
P 7
P 7

MATCH
VIF orange - SIF vit
VIF blå- ÄFF blå
ÄFF gul - SIF blå
VIF orange - ÄFF vit
SIF vit - ÄFF gul
SIF blå - VIF blå
ÄFF blå - VIF orange
ÄFF vit - SIF vit

PLAN
Konstgräs 1
Konstgräs 1
Konstgräs 1
Konstgräs 1
Konstgräs 1
Konstgräs 1
Konstgräs 1
Konstgräs 1

Konstgräs 2
Konstgräs 2
Konstgräs 2
Konstgräs 2
Konstgräs 2
Konstgräs 2
Konstgräs 2
Konstgräs 2
Konstgräs 2

10:00
10:20
10:35
10:55
11:10
11:30
11:45
12:05
12:20

VIF orange - SIF blå
VIF blå- ÄFF gul
SIF blå - ÄFF vit
ÄFF gul - SIF vit
ÄFF vit - VIF orange
SIF vit - VIF blå
VIF orange - ÄFF gul
VIF blå- SIF gul
ÄFF vit - VIF

P 6
P 6
P 6
P 6
P 6
P 6
P 6
P 6
P 6

Konstgräs 3
Konstgräs 3
Konstgräs 3
Konstgräs 3
Konstgräs 3
Konstgräs 3
Konstgräs 3
Konstgräs 3

10:00
10:20
10:35
10:55
11:10
11:30
11:45
12:05

P 6
F 5
P 6
F 5
P 6
F 5
P 6
P 6

VIF röd- ÄFF blå
VIF orange - HIK
ÄFF blå - SIF gul
HIK- VIF blå
SIF gul - VIF röd
VIF blå- VIF orange
VIF röd- SIF blå
SIF vit - ÄFF blå

HIK: Hittarps IK

SIF: Skäldervikens IF

VIF: Vejby IF

ÄFF: Ängelholms FF

PLAN
A-plan 1
A-plan 2
A-plan
A-plan

B-plan 1
B-plan 1
B-plan 2
B-plan 1
B-plan 2
B-plan

Pär H Arena
Pär H Arena
Pär H Arena

TID
10:00
10:00
12:00
15:00

09:30
10:30
10:30
11:30
11:30
13:30

10:00
11:30
13:00

SERIE
P 10 
F 10 
Div.4 
Div.3

P 9 
F 8 
F 8 
P 8 
P 8
P 13

P 12 
P 12
P 10

MATCH
VIF blå - Båstads GIF
VIF blå - Vikens IK blå
VIF - Munka Lj. IF
VIF - Högaborgs BK

VIF blå - Stattena IF
Munka Lj. IF röd - VIF
VIF blå - Vikens IK
V. Karups IF - VIF orange
VIF blå - Vikens IK
VIF vit - Eskil. IF gul

VIF - Ängelholms FF gul
VIF orange - Grevie GIK
VIF orange - Höganäs BK röd

SPELSCHEMA


